
UCHWAŁA NR IX/40/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiekszeniu dochodów o kwotę 201 200,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 1 058 200,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 45 994 812,66 zł

- w tym zadania zlecone – 10 136 421,35 zł

2) po stronie wydatków – 53 897 975,66 zł

- w tym zadania zlecone – 10 136 421,35 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 903 163,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 275 300,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 4 950 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 
2 563 077,50 zł.

4. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2019 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 9 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Sławno w 2019 r. otrzymuje brzmienie określone w załaczniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

Id: 2CBE889A-734E-489C-9DE0-206CD6226D15. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 2CBE889A-734E-489C-9DE0-206CD6226D15. Uchwalony Strona 2



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 100 078,73  

  60002  Infrastruktura kolejowa 0,01  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,01 

 

  60011  Drogi publiczne krajowe 100 000,00  

 
  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

100 000,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 78,72  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 78,72  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 100,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  

 710   Działalność usługowa 5 000,00  

  71095  Pozostała działalność 5 000,00  

   0830 Wpływy z usług 5 000,00  

 750   Administracja publiczna 12 936,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 936,00  

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 445,60 

 

 
  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 490,40 

 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

65 385,00 

 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 140,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 140,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

25,00 

 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25,00  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

65 220,00 
 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

60 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 220,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  

  85395  Pozostała działalność 0,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/40/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 2CBE889A-734E-489C-9DE0-206CD6226D15. Uchwalony Strona 1



 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 29 563,46 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 3 226,54 

 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

29 563,46 

 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 226,54 

 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 

 

 85495  Pozostała działalność 0,00 
 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 64 855,04 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 3 061,83 

 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 855,04 

 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 061,83 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,27 
 

 

 90095  Pozostała działalność 200,27 
 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,27 
 

 

 
 

  

201 200,00 
 

  

 

Id: 2CBE889A-734E-489C-9DE0-206CD6226D15. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 202 000,00

60011 142 000,00

6050 142 000,00

60016 60 000,00

4300 60 000,00

710 3 000,00

71095 3 000,00

4110 450,00

4120
50,00

4170 2 500,00

754 10 000,00

75405 10 000,00

6170
10 000,00

853 420 000,00

85395 420 000,00

6020 420 000,00

900 23 200,00

90095 23 200,00

4170 3 200,00

4300 20 000,00

921 400 000,00

92116 400 000,00

2480 100 000,00

8030 300 000,00

1 058 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

Razem:

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/40/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 2CBE889A-734E-489C-9DE0-206CD6226D15. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

9 540 964,00 857 000,00 10 397 964,00

1. Kredyty § 952 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00

2. Pożyczki § 952 114 785,50 0,00 114 785,50

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 275 300,00 0,00 275 300,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 4 200 878,50 857 000,00 5 057 878,50

9.

2 494 801,00 2 494 801,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 399 256,00 0,00 1 399 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 554 906,00 0,00 554 906,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 540 639,00 0,00 540 639,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/40/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 2CBE889A-734E-489C-9DE0-206CD6226D15. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej
232 000,00

232 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Sławno

w 2019 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/40/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 2CBE889A-734E-489C-9DE0-206CD6226D15. Uchwalony Strona 1




